
KIVONAT 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 25-én megtartott nyílt 

üléséről készült jegyzőkönyvéből 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024. (I.25.) határozata 
 
 

A két ülés között hozott képviselő-testületi határozatok és a polgármesteri 
tájékoztató elfogadásáról 

 
 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2023. december 14. – 2024. 
január 25. közötti időszakban hozott döntésekről szóló beszámolót és a polgármesteri 
tájékoztatót. 
 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
 

Eőry Dénes       dr. Varga Imre 
    polgármester             jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       A kiadmány hiteles: 2024. január 25. 
 
 
 



KIVONAT 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 25-én megtartott nyílt 

üléséről készült jegyzőkönyvéből 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024. (I.25.) határozata 
 
 

Bizottsági beszámolók a 2023. évben végzett munkáról 
 
 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Bizottságok 2023. évi 
munkájáról szóló beszámolót. 
 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
 

Eőry Dénes       dr. Varga Imre 
    polgármester             jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

A kiadmány hiteles: 2024. január 25. 
 
 
 



KIVONAT 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 25-én megtartott nyílt 

üléséről készült jegyzőkönyvéből 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2024. (I.25.) határozata 
 
 

Polgármester beszámolója a Képviselő-testület 2023. évi munkájáról 
 
 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármesteri beszámolót 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. évi munkájáról. 
 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
 

Eőry Dénes       dr. Varga Imre 
    polgármester             jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

A kiadmány hiteles: 2024. január 25. 
 
 
 



KIVONAT 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 25-én megtartott nyílt 

üléséről készült jegyzőkönyvéből 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2024. (I.25.) határozata 
 
 

A polgármester 2024. évi szabadság felhasználási ütemezési tervének jóváhagyásáról és 
az előző évben igénybe vett szabadsága mértékének megállapításáról 

 
 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
1. megtárgyalta a polgármester 2024. évi szabadság felhasználási ütemezési tervének 
jóváhagyásáról szóló előterjesztést, 
2. a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX törvény 225/C. § (1) – (4) 
bekezdéseiben foglaltak alapján Eőry Dénes főállású polgármester 2024. évi (74 nap) 
szabadsága igénybevételét a határozat mellékletét képező szabadság felhasználási ütemezésben 
foglaltaknak megfelelően jóváhagyja. 
 
A szabadság felhasználási ütemezés e határozat mellékletét képezi. 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Schüszterl Károly alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
 

Schüszterl Károly      dr. Varga Imre 
  alpolgármester             jegyző 

 
 

 
 
 
 
        

A kiadmány hiteles: 2024. január 25. 
 

 
 



Polgármester 2024. évi szabadsága ütemezés: 

Alap szabadság: 34 

Tavalyi szabadság: 40 

Összesen: 74 nap szabadság a 2024. évben 2024. október 13-áig. 

 

tervezett: 

január 7,  február, március 

10 nap 

Húsvét 

19 nap 

Nyár, és igazgatási szünet 

23 nap 

szeptember 

5 nap 

október 

10 nap 

 

 



KIVONAT 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 25-én megtartott nyílt 

üléséről készült jegyzőkönyvéből 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2024. (I.25.) határozata 
 
 

A Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötött Együttműködési Megállapodás 
felülvizsgálatáról 

 
 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 
évi CLXXIX. tv. 80. § (2) bekezdése értelmében a Visegrád Város Önkormányzata, valamint a 
Visegrádi Német Nemzetiségi Önkormányzat között létrejött Együttműködési Megállapodást 
felülvizsgálta, melyet változatlan feltételekkel a korábbi módosításokkal egységes szerkezetben 
továbbra is hatályban kíván tartani. 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
 

Eőry Dénes       dr. Varga Imre 
    polgármester             jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
        
 

A kiadmány hiteles: 2024. január 25. 
 
 



KIVONAT 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 25-én megtartott nyílt 

üléséről készült jegyzőkönyvéből 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2024. (I.25.) határozata 
 
 

A szabályozási terven szereplő szabályozási vonalak megtartásáról 
 
 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
1. megállapítja, hogy a 2019. évben hatályba lépett Helyi Építési Szabályzat mellékletét 
képező Szabályozási terven szereplő valamennyi szabályozási vonal tekintetében továbbra is 
fennáll a közérdekű elrendelési indok, ezért azokat az új településterv hatályba lépésig 
fenntartja, így a Képviselő-testület az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXVIII. törvény 60. (15) bekezdése szerint a szabályozási vonalak felülvizsgálati 
kötelezettségének eleget tett, 
2. felkéri a jegyzőt jelen határozat megküldésére a Pest Vármegyei Kormányhivatal 
Állami Főépítészének. 
 
 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
 

Eőry Dénes       dr. Varga Imre 
    polgármester             jegyző 

 
 
 
 
 
        
 

A kiadmány hiteles: 2024. január 25. 
 
 



KIVONAT 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 25-én megtartott nyílt 

üléséről készült jegyzőkönyvéből 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2024. (I.25.) határozata 
 
 

Döntés a TOP-Plusz 3.1.3-23 „Helyi humánfejlesztések” tárgyú pályázat megalapozó 
dokumentumok összeállítása, továbbá a pályázat nyertessége esetén 

projektmenedzsmenti feladatok ellátása tárgyában beérkezett árajánlatokról 
 

 
Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Helyi humánfejlesztések” tárgyú 
pályázat megalapozó dokumentumok összeállítása, továbbá sikeres pályázat esetén 
projektmenedzsmenti feladatok ellátása tárgyában beérkezett árajánlatokról az alábbi döntést 
hozza: 
1. Az eljárás eredményes. 
2. A nyertes ajánlat: 
Pro Regio Közép-Magyarországi Regionális Fejlesztési és Szolgáltat Nonprofit Kft. (1071 
Budapest, Városligeti Fasor 47-49., Adószám: 20742164-2-42); Ajánlati ár: 400.000,- Ft + 
ÁFA, azaz bruttó 508.000,- Ft 
A nyertessé nyilvánítás indoka: legalacsonyabb bruttó ellenszolgáltatás. 
3. A nyertes ajánlatot követő érvényes ajánlatot tevők neve, címe, adószáma, az 
ellenszolgáltatás összege: 

a. MEGÉRTI Kft. (1145 Budapest, Emília u. 46. mf 2., Adószám: 25152434-2-42); 
Ajánlati ár: 435.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 552.450,- Ft 

b. HBH Stratégiai és Fejlesztési Kft. (1022 Budapest, Bimbó út 7. 3. emelet, Adószám: 
10412426-2-41); Ajánlati ár: 440.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 558.800,- Ft 
4. Felkéri a polgármestert a szerződések megkötésére. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 
 

 
Eőry Dénes       dr. Varga Imre 

    polgármester             jegyző 
 
 

A kiadmány hiteles: 2024. január 25. 



KIVONAT 
 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 25-én megtartott nyílt 

üléséről készült jegyzőkönyvéből 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

 
Visegrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2024. (I.25.) határozata 
 
 

Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal megkötendő szerződésről 
 
 

Visegrád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
1. úgy dönt, hogy Visegrád Városban a fokozott rendőri jelenlét biztosítása érdekében 

ismételten szerződést köt a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal, melynek 
keretében első körben 2.000.000, -Ft fedezetet biztosit a megfogalmazott feladatokra. 

2. felhatalmazza a Polgármestert a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal történő 
szerződés megkötésére. 

 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Eőry Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Varga Imre jegyző 

 
 

 
 

Eőry Dénes       dr. Varga Imre 
    polgármester             jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
        
 

A kiadmány hiteles: 2024. január 25. 
 


